
CAMPIONATO ITALIANO MASTER
Fase Regionale - Liguria - V. 25m

Programma gare del giorno 18/02/2023 parte 1

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - Assoluti Master
Serie 8 di 81

2 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.00
3 CASO Fabio ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 55.00
4 MAROGLIO Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 48.50
5 ORENGO Ferdinando ITA 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.00
6 QUARANTOTTO Paolo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 58.36

Serie 7 di 82

1 OTTONELLO Graziano Carlo ITA 1953 Sportiva Sturla asd 45.00
2 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 44.00
3 MUTI Pietro ITA 1956 Sportiva Sturla asd 42.00
4 BRIANO Fulvio ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.82
5 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi ssd 42.00
6 MAMMI Giorgia ITA 1991 Lavagna 90 43.76
7 BOCCIA Gianfranco ITA 1960 Pavia Nuoto asd 44.19
8 FANTASIA Giuliana ITA 1993 UISP Nuoto Valdimagra 45.00

Serie 6 di 83

1 MASSA Carlo ITA 1950 Sportiva Sturla asd 40.00
2 DEL CORSO Tomaso ITA 1964 ABC Nuoto Pisa asd 39.49
3 CALAMARI Emanuele ITA 1967 Sportiva Sturla asd 39.00
4 BOAGNO Pietro ITA 1996 NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.00
5 DOGLIANI Filippo ITA 1986 Genova Nuoto My Sport ssd 38.00
6 BARABINO Angelo ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 39.00
7 DI PERSIO Stefano ITA 1964 Nuotatori Rivarolesi 40.00
8 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna 90 40.78

Serie 5 di 84

1 OLMO Michele ITA 1978 Rapallo Nuoto ssd 37.00
2 ALTAMURA Giovanni ITA 1994 Chiavari Nuoto ssd 36.39
3 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 36.00
4 MICHELON Jessica ITA 1989 Derthona Nuoto NP
5 PESLE Gabriele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
6 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 36.00
7 PASTORINO Claudia ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 36.69
8 LEVRERO Giulia ITA 1993 NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.00

Serie 4 di 85

1 CAPRILE Luca ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 34.59
2 LEONE Davide ITA 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 34.00
3 TACCHINI Enrico ITA 1969 Rapallo Nuoto ssd 34.00
4 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 34.00
5 SCARSI Alice ITA 1997 Genova Nuoto My Sport ssd 34.00
6 BISI Matteo ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 34.00
7 BRUZZONE Mario ITA 1962 Genova Nuoto My Sport ssd 34.50
8 CALVILLO Emanuela ITA 1974 Sportiva Sturla asd 35.00

Serie 3 di 86

1 PREGHEFFI Omar ITA 1993 Fratellanza Nuoto Pontede 34.00
2 TORRE Marco ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 33.80
3 STANCHI David Rodolfo ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 33.00
4 ADORNATO Alberto ITA 1981 Nuotatori Genovesi ssd 32.00
5 VILLANI Valentina ITA 1988 Chiavari Nuoto ssd 32.71
6 MUGNAI Mauro ITA 1970 Lavagna 90 33.00
7 CALELLA Beatrice ITA 1992 Natatio Master Team asd 33.80
8 CERABINO Daniele ITA 1958 Chiavari Nuoto ssd 34.00
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Serie 2 di 87

1 FERRAROTTI Danilo ITA 1977 Derthona Nuoto 31.56
2 GATTORONCHIERI Andrea ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra 31.01
3 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Crocera Stadium ssd 30.80
4 MACCHIAVELLO Enrico ITA 1993 Lavagna 90 30.00
5 CARMIGNANI Enrico ITA 1973 DDS Camaiore apd 30.59
6 VENTURINO Samuel ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.01
7 SILVESTRI Giulia ITA 1993 Natatio Master Team asd 31.31
8 CANEDI Paolo ITA 1965 Acqua1village ssd 31.90

Serie 1 di 88

1 DEL CORSO Giacomo ITA 1999 ABC Nuoto Pisa asd 29.50
2 CONTA Sergio ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 29.00
3 COSULICH Pietro ITA 1999 Genova Nuoto My Sport ssd 28.00
4 SIVORI Andrea ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi 27.56
5 FORBICE Andrea ITA 1991 Team Trezzo Sport ssd 27.90
6 PATRUNO Stefano ITA 1994 Nuotatori del Carroccio 28.08
7 PATRUNO Daniele ITA 1994 Nuotatori del Carroccio 29.16
8 DATEMA Writzer Sjabbe ITA 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 29.82

50 m Dorso - Assoluti Master
Serie 5 di 59

1 GRECO Alessandra ITA 1967 Idea Sport ssd 1'10.01
2 DELPINO Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto ssd 1'02.07
3 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.00
4 BARGETTO Federica ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 50.00
5 GRANDI Andrea ITA 1970 Lavagna 90 50.91
6 FERRANDO Angela ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.12
7 SCHENONE Giovanni ITA 1949 Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.00
8 ARENA Flavia ITA 1983 Idea Sport ssd 1'10.10

Serie 4 di 510

1 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto ssd 49.11
2 MORANDI Marta ITA 1995 Genova Nuoto My Sport ssd 47.88
3 CIUFFOLOTTI Lorenzo ITA 1964 Spazio RARI NANTES Camogli 47.00
4 PUTTI Marina ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 46.00
5 PITTALUGA Pietro ITA 1954 Foltzer ssd - Genova 47.00
6 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 47.58
7 CANALE Chiara ITA 1982 Chiavari Nuoto ssd 48.00
8 MAMMI Giorgia ITA 1991 Lavagna 90 50.00

Serie 3 di 511

1 SCARAMEL Giannantonio ITA 1952 Derthona Nuoto 45.00
2 VECCHIATTINI Monica ITA 1963 Foltzer ssd - Genova 43.00
3 PARIGINO Donatello ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.71
4 CHINDAMO Giulia Sofia ITA 1999 NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.16
5 TESTAI Giuliana ITA 1965 Pisa Road Runners Club asd 40.41
6 SCENDRATE Valentina ITA 1983 Natatio Master Team asd 42.23
7 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 43.97
8 PEDEMONTE Roberta ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 45.00

Serie 2 di 512

1 ROSENBERG Linda Michelle USA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 39.00
2 TORNESE Massimiliano ITA 1966 Idea Sport ssd 38.25
3 BOSCHETTI Alessandro ITA 1998 Idea Sport ssd 37.73
4 ALEXOVITS Andrea ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 37.00
5 BOSCHETTI Ettore ITA 1954 Idea Sport ssd 37.32
6 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 38.00
7 MATTEAZZI Sara ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 38.45
8 CARNEVALI Alessia ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 39.84

Serie 1 di 513

1 FUCINI Giulia ITA 1987 Roma Nuoto Master ssd 37.00
2 ALATI Tommaso ITA 1973 Firenze Nuota Master 35.00
3 MILAN Fabio ITA 1965 Lavagna 90 34.00
4 FREDDUCCI Andrea ITA 1997 Genova Nuoto My Sport ssd 29.59
5 MAJORANA Fabio ITA 1978 Genova Nuoto My Sport ssd 30.60
6 PELLE Massimiliano ITA 1965 Amatori Nuoto Savona NP
7 ADORNATO Alberto ITA 1981 Nuotatori Genovesi ssd 35.00
8 FUCINI Chiara ITA 1993 New Team Giano asd 37.00
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50 m Rana - Assoluti Master
Serie 13 di 1314

3 SACCHI Elisabetta ITA 1974 Idea Sport ssd 1'15.15
4 SCIUTTO Marcello ITA 1961 Aquarium Vallescrivia ssd 1'00.00
5 MONTANESI Walter ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.00

Serie 12 di 1315

2 DAGNINO Selene ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.00
3 CAMPANI Simona ITA 1970 Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.00
4 MAINA Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd NP
5 DE VALLE Simona ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 59.00
6 SALOMONE Carolina ITA 1964 Genova Nuoto My Sport ssd NP
7 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.00

Serie 11 di 1316

1 ALDRIGHETTI Rita ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 58.00
2 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 57.00
3 OTTONELLO Graziano Carlo ITA 1953 Sportiva Sturla asd 55.00
4 MAGGI Milena ITA 1973 NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.00
5 GALLO Luisa ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 55.00
6 VALENTINI Gregorio Luigi ITA 1948 Genova Nuoto My Sport ssd 56.00
7 VOLPE Alessandro ITA 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 57.00
8 CABELLA Mariangela ITA 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 59.00

Serie 10 di 1317

1 MARCENARO Lucio ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 52.50
2 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 50.78
3 BORASI Andrea ITA 1975 Crocera Stadium ssd 50.50
4 FOGLI Giulia ITA 2000 Foltzer ssd - Genova 50.00
5 MAZZA GALANTI Francesco ITA 1953 Nuotatori Genovesi ssd 50.40
6 CANALE Chiara ITA 1982 Chiavari Nuoto ssd 50.78
7 PASA Alessio ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 51.00
8 SCHIASSELLONI Alessandro ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd 53.07

Serie 9 di 1318

1 TORRE Enrico ITA 1963 Nuotatori Genovesi ssd 49.50
2 BOLFO Lucrezia Paola Eli ITA 1998 NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.71
3 DE PETRILLO Vincenzo ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 48.47
4 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Lavagna 90 48.00
5 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 48.03
6 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 48.50
7 CROSA Marina ITA 1963 Nuotatori Genovesi ssd 49.00
8 IOTTA Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 50.00

Serie 8 di 1319

1 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 47.79
2 FAVA Silvia ITA 1960 Acqua1village ssd 47.60
3 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 47.00
4 GARIBALDI Maurizio ITA 1961 Idea Sport ssd 46.66
5 CIANCIOSI Lucio ITA 1957 Firenze Nuota Master 47.00
6 FONTANINI Giuditta ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 47.49
7 BRIANO Fulvio ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.64
8 FABBRI Fabio ITA 1981 Spazio RARI NANTES Camogli 47.83

Serie 7 di 1320

1 MOSTO Michela ITA 1977 Chiavari Nuoto ssd 46.20
2 COMO Gianluca ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 46.00
3 CAFFARENA Zino Franco Ig ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
4 PISSARELLO Stefano ITA 1983 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
5 GESINO Alessandro ITA 1970 Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
6 MERLI Angelo Luigi ITA 1965 Spazio RARI NANTES Camogli 45.00
7 TROVO' Andrea ITA 1989 Lavagna 90 46.00
8 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna 90 46.56
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Serie 6 di 1321

1 ARONNI Renato ITA 1958 Crocera Stadium ssd 45.00
2 ANILE Dino ITA 1980 Genova Nuoto My Sport ssd 44.00
3 MORETTI Christian ITA 1975 Sportiva Sturla asd 43.83
4 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Foltzer ssd - Genova 43.62
5 COGORNO Roberto ITA 1965 Idea Sport ssd 43.64
6 VILLANI Valentina ITA 1988 Chiavari Nuoto ssd 44.00
7 PATTI Giacomo ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd 45.00
8 CRIFO' Lorenzo ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 45.00

Serie 5 di 1322

1 VIOLANTE Alessandro ITA 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 43.36
2 MOLFINO Valeria ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 42.99
3 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 42.30
4 NOCENTINI Roberto ITA 1968 Firenze Nuota Master 42.00
5 MANAO Carlo ITA 1978 Firenze Nuota Master 42.00
6 RAGAZZINI Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 42.78
7 DELUCCHI Andrea ITA 2001 Aquarium Vallescrivia ssd 43.00
8 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 43.50

Serie 4 di 1323

1 SCENDRATE Valentina ITA 1983 Natatio Master Team asd 41.88
2 CANESTRO Agostino ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 41.50
3 SIBILLA Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla asd 41.00
4 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla asd 41.00
5 ZANAZZO Gabriele ITA 1995 NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.00
6 PASQUETTI Angelica ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 41.40
7 CALVILLO Emanuela ITA 1974 Sportiva Sturla asd 41.50
8 ZAMBRANO CELDO Hector Jo ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 42.00

Serie 3 di 1324

1 DELLA VEDOVA Franco ITA 1966 Lavagna 90 40.00
2 ROTA Fabrizio ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 40.00
3 DELLABIANCIA Mattia ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 39.58
4 BIOLE' Filippo ITA 1974 Idea Sport ssd 38.66
5 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 38.81
6 FIORI Davide ITA 1980 Rapallo Nuoto ssd 40.00
7 VENTISETTE Giulia ITA 1987 Firenze Nuota Master 40.00
8 CAMPODONI Marco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 40.34

Serie 2 di 1325

1 ROSSI Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 38.21
2 CALLEGARI Luca ITA 1997 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP
3 ZADRA Claudio ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 36.19
4 TRIPOLINO Alessandro ITA 1988 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
5 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.35
6 AONDIO Adriano ITA 1994 NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.39
7 CUNEO Giacomo ITA 1984 Chiavari Nuoto ssd 38.00
8 ROLANDO Paolo ITA 1968 Amatori Nuoto Savona 38.39

Serie 1 di 1326

1 TOSCANI Sonia ITA 1991 Natatio Master Team asd 33.87
2 COSCIA Christian ITA 1976 Derthona Nuoto 32.10
3 ALLEGRETTI Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 32.00
4 TRAVAINI Carlo Arturo An ITA 1963 Acqua1village ssd 30.85
5 FORBICE Andrea ITA 1991 Team Trezzo Sport ssd 31.08
6 DI GIUSTO Nicola ITA 1973 DDS Camaiore apd 32.00
7 REBOLLINI Davide ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 33.50
8 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 34.00
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50 m Stile Libero - Assoluti Master
Serie 22 di 2227

2 SACCHI Elisabetta ITA 1974 Idea Sport ssd 59.99
3 ARENA Flavia ITA 1983 Idea Sport ssd 55.55
4 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 54.00
5 ALDRIGHETTI Rita ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 54.00
6 GRECO Alessandra ITA 1967 Idea Sport ssd 55.55

Serie 21 di 2228

1 CAVINA Federica ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 50.73
2 MONTANESI Walter ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
3 SALOMONE Carolina ITA 1964 Genova Nuoto My Sport ssd NP
4 FRASCA Salvatore ITA 1962 Genova Nuoto My Sport ssd NP
5 MARANDO Graziella ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 49.00
6 DAGNINO Selene ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
7 GINESI Augusta ITA 1963 Idea Sport ssd 50.55
8 DELPINO Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto ssd 52.21

Serie 20 di 2229

1 FAVA Silvia ITA 1960 Acqua1village ssd 47.10
2 SCHENONE Giovanni ITA 1949 Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
3 CABELLA Mariangela ITA 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 45.00
4 DE VALLE Simona ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 43.49
5 GALLO Luisa ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 43.50
6 FOGLI Giulia ITA 2000 Foltzer ssd - Genova 45.00
7 BORASI Andrea ITA 1975 Crocera Stadium ssd 45.51
8 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 48.00

Serie 19 di 2230

1 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 43.00
2 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 43.00
3 DE PETRILLO Vincenzo ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 42.25
4 BAZZU Martina ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi 40.91
5 GASTALDI Francesca ITA 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.97
6 RABISSONI Rachel Nunzia ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 42.50
7 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 43.00
8 MORANDI Marta ITA 1995 Genova Nuoto My Sport ssd 43.00

Serie 18 di 2231

1 CAMPANI Simona ITA 1970 Genova Nuoto My Sport ssd 40.70
2 QUARANTOTTO Paolo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 40.48
3 COLUCCI Pietro ITA 1948 Rari Nantes Spezia 40.00
4 CRIFO' Lorenzo ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 40.00
5 SCIUTTO Marcello ITA 1961 Aquarium Vallescrivia ssd 40.00
6 GRANDI Andrea ITA 1970 Lavagna 90 40.23
7 MOTTOLA Lorenzo ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 40.62
8 ANDRENACCI Roberta ITA 1968 Nuotatori Rivarolesi 40.78

Serie 17 di 2232

1 TIRO Alessandro ITA 1968 Freeswimmer asd 40.00
2 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 39.06
3 VALENTINI Gregorio Luigi ITA 1948 Genova Nuoto My Sport ssd 39.00
4 PUTTI Marina ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 39.00
5 BARGETTO Federica ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 39.00
6 ERCOLE Alessandro ITA 1968 Nuotatori Rivarolesi 39.00
7 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Foltzer ssd - Genova 39.10
8 IOTTA Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 40.00

Serie 16 di 2233

1 BURLANDO Martina ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 38.19
2 PASSANO Eugenio ITA 1964 UISP Nuoto Valdimagra 38.00
3 FANTASIA Giuliana ITA 1993 UISP Nuoto Valdimagra 38.00
4 GIUMELLI Alessandro ITA 1963 UISP Nuoto Valdimagra 37.00
5 GARDELLA Elena ITA 1985 Rapallo Nuoto ssd 37.19
6 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 38.00
7 CARRATINO Giovanni ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 38.17
8 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 38.57
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Serie 15 di 2234

1 CASO Fabio ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 37.00
2 FONTANINI Giuditta ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 36.96
3 OTTAGGIO Emanuele ITA 1972 Sportiva Sturla asd 36.89
4 MARCENARO Lucio ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 36.50
5 TESTAI Giuliana ITA 1965 Pisa Road Runners Club asd 36.54
6 ARONNI Renato ITA 1958 Crocera Stadium ssd 36.95
7 COMMISSIONE Pasquale ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi 37.00
8 PEDEMONTE Roberta ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 37.00

Serie 14 di 2235

1 SENZAPAURA Sara ITA 1971 Rari Nantes Imperia 57 36.00
2 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.75
3 COMO Gianluca ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 35.06
4 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 35.00
5 VIOLANTE Alessandro ITA 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 35.04
6 MOSTO Michela ITA 1977 Chiavari Nuoto ssd 35.12
7 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 35.94
8 MARIOTTI Andrea Antonio ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 36.35

Serie 13 di 2236

1 PICASSO Carlo ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
2 DELUCCHI Andrea ITA 2001 Aquarium Vallescrivia ssd 35.00
3 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 34.94
4 CHINDAMO Giulia Sofia ITA 1999 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.53
5 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.65
6 MAINA Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd NP
7 GESINO Alessandro ITA 1970 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
8 EVANGELISTI Giuseppe ITA 1964 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00

Serie 12 di 2237

1 GALBUSERA Paolo ITA 1948 Sportiva Sturla asd 34.50
2 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Lavagna 90 34.00
3 LA MAGNA ZIMMERMANN Gius ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 34.00
4 OLMO Michele ITA 1978 Rapallo Nuoto ssd 34.00
5 TROVO' Andrea ITA 1989 Lavagna 90 34.00
6 INTARTAGLIA Andrea ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 34.00
7 DONATI Massimo ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 34.00
8 MORETTI Christian ITA 1975 Sportiva Sturla asd 34.50

Serie 11 di 2238

1 BOERO Giuliano ITA 1967 Sportiva Sturla asd 33.69
2 CERVETTO Ivano ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 33.58
3 CARNEVALI Alessia ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 33.50
4 BARONI Guido Carmo ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 33.00
5 PASTORINO Claudia ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 33.00
6 MUTI Pietro ITA 1956 Sportiva Sturla asd 33.50
7 TUZI Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 33.69
8 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 33.96

Serie 10 di 2239

1 CAVERO Massimo ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 33.00
2 GHIO Danilo ITA 1963 Chiavari Nuoto ssd 33.00
3 TARTAGLIA Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 32.50
4 PISSARELLO Stefano ITA 1983 Nuotatori Genovesi ssd 32.50
5 CAFFARENA Zino Franco Ig ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 32.50
6 PERROTTI Paolo ITA 1961 Genova Nuoto My Sport ssd 32.56
7 RAMENZONI Massimo ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 33.00
8 MASSA Carlo ITA 1950 Sportiva Sturla asd 33.00

Serie 9 di 2240

1 BOSCHETTI Alessandro ITA 1998 Idea Sport ssd 32.43
2 BIOLE' Filippo ITA 1974 Idea Sport ssd 32.12
3 BOAGNO Pietro ITA 1996 NC RN Cairo M.Acqui Terme 32.00
4 TACCHINI Enrico ITA 1969 Rapallo Nuoto ssd 32.00
5 BRUZZONE Mario ITA 1962 Genova Nuoto My Sport ssd 32.00
6 BARABINO Angelo ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 32.00
7 BOSCHETTI Ettore ITA 1954 Idea Sport ssd 32.32
8 LUGANO Valentina ITA 1980 Derthona Nuoto 32.46
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Serie 8 di 2241

1 CIUFFOLOTTI Lorenzo ITA 1964 Spazio RARI NANTES Camogli 31.65
2 CANESTRO Agostino ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 31.50
3 BURELLO Davide ITA 1981 Genova Nuoto My Sport ssd 31.29
4 DEL CORSO Tomaso ITA 1964 ABC Nuoto Pisa asd 31.25
5 VENUTI Roberto ITA 1977 Genova Nuoto My Sport ssd 31.27
6 LEVRERO Giulia ITA 1993 NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.50
7 RIVAROLA Emanuela ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 31.50
8 FIORI Davide ITA 1980 Rapallo Nuoto ssd 32.00

Serie 7 di 2242

1 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 31.00
2 FIGARI Danilo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 31.00
3 ZINO Silvia ITA 1972 Sportiva Sturla asd 30.80
4 GENTA Eleonora Armanda ITA 1992 NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.50
5 CALELLA Beatrice ITA 1992 Natatio Master Team asd 30.52
6 TORRE Marco ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 31.00
7 CALAMARI Emanuele ITA 1967 Sportiva Sturla asd 31.00
8 DOGLIANI Filippo ITA 1986 Genova Nuoto My Sport ssd 31.00

Serie 6 di 2243

1 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 30.40
2 CERABINO Daniele ITA 1958 Chiavari Nuoto ssd 30.00
3 SCARSI Alice ITA 1997 Genova Nuoto My Sport ssd 30.00
4 CORDONE Clara ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 30.00
5 TRAVERSO Alessandro ITA 1969 Spazio RARI NANTES Camogli 30.00
6 MILAN Fabio ITA 1965 Lavagna 90 30.00
7 CAMPODONI Marco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 30.39
8 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 30.50

Serie 5 di 2244

1 MICHELON Jessica ITA 1989 Derthona Nuoto 30.00
2 ROTA Fabrizio ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 29.50
3 PREGHEFFI Omar ITA 1993 Fratellanza Nuoto Pontede 29.41
4 DELLABIANCIA Mattia ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 29.32
5 PENZO Melinda ITA 1990 Sportiva Sturla asd 29.41
6 DEL SANTO Alessio ITA 1968 Lerici Nuoto Master asd 29.50
7 LIONETTI Massimo ITA 1977 Genova Nuoto My Sport ssd 29.50
8 FRANCHELLI Federico ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 30.00

Serie 4 di 2245

1 D'ARIA Antonio ITA 1971 Lerici Nuoto Master asd 29.00
2 CUNEO Giacomo ITA 1984 Chiavari Nuoto ssd 28.66
3 GATTORONCHIERI Andrea ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra 28.55
4 BISI Matteo ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 28.50
5 TUBINO Massimo ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 28.50
6 CARLEVARO Alberto ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 28.66
7 CANEDI Paolo ITA 1965 Acqua1village ssd 28.90
8 BERSAGLI Gabriele ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 29.01

Serie 3 di 2246

1 ROSIO Federico ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 28.50
2 FERRINI Andrea ITA 1984 Natatio Master Team asd 28.24
3 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 Rari Nantes Arenzano 28.01
4 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 28.00
5 DEL CORSO Giacomo ITA 1999 ABC Nuoto Pisa asd 28.00
6 CARMIGNANI Enrico ITA 1973 DDS Camaiore apd 28.22
7 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 28.40
8 DELLA CASA Mario ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 28.50

Serie 2 di 2247

1 RAVASI Lodovico ITA 2000 Nuotatori Genovesi ssd 27.80
2 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 27.67
3 BERTUCCELLI Davide ITA 1987 DDS Camaiore apd 27.50
4 TOSCANI Sonia ITA 1991 Natatio Master Team asd 27.45
5 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd NP
6 VENTURINO Samuel ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 27.52
7 VITROTTI Luca ITA 1973 Aquatica Torino ssd NP
8 AONDIO Adriano ITA 1994 NC RN Cairo M.Acqui Terme 27.90
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Serie 1 di 2248

1 PARODI Luca ITA 1982 Sportiva Sturla asd 27.00
2 COSULICH Pietro ITA 1999 Genova Nuoto My Sport ssd 27.00
3 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 26.90
4 ZUCCARINO Lorenzo ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 26.25
5 DI GIUSTO Nicola ITA 1973 DDS Camaiore apd 26.50
6 FANTINI Niccolo' ITA 1997 Chiavari Nuoto ssd 27.00
7 CARLINI Alessandro ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 27.00
8 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Crocera Stadium ssd 27.20

200 m Misti - Assoluti Master
Serie 3 di 349

3 AMERI Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi ssd 3'53.00
4 COGORNO Roberto ITA 1965 Idea Sport ssd 3'33.33
5 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 3'35.00
6 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 4'00.00

Serie 2 di 350

1 FACCINI Francesco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 3'30.00
2 TORNESE Massimiliano ITA 1966 Idea Sport ssd 3'25.03
3 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.00
4 MUGNAI Mauro ITA 1970 Lavagna 90 2'48.00
5 VENTISETTE Giulia ITA 1987 Firenze Nuota Master 2'50.00
6 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 2'55.00
7 GARIBALDI Maurizio ITA 1961 Idea Sport ssd 3'27.62
8 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 3'33.00

Serie 1 di 351

1 SILVESTRI Giulia ITA 1993 Natatio Master Team asd 2'36.00
2 MACCHIAVELLO Enrico ITA 1993 Lavagna 90 2'35.00
3 FUMAGALLI Marco ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'32.94
4 IMPERIALE Andrea ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.00
5 COSCIA Christian ITA 1976 Derthona Nuoto 2'30.57
6 KIRNER Alessandro ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.00
7 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.00
8 FERRAROTTI Danilo ITA 1977 Derthona Nuoto 2'38.77

1500 m Stile Libero - Assoluti Master
Serie 852

2 CARLEVARO Alberto ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 18'26.4
3 FUCINI Giulia ITA 1987 Roma Nuoto Master ssd 19'50.0
4 AMENDOLA Federico Riccar ITA 1972 Doria Nuoto 2000 Loano 19'40.0
5 NICORA Guido ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 19'14.4
6 BISCOTTI Alessandra ITA 1985 Genova Nuoto My Sport ssd 20'00.0
7 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 20'32.7

Serie 753

2 GENTILE Stefano ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 18'10.0
3 FUCINI Chiara ITA 1993 New Team Giano asd 19'50.0
4 DI GIORGIO Alessandro ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 17'45.3
5 D'ARIA Antonio ITA 1971 Lerici Nuoto Master asd 17'30.0
6 BALLADORE Marco ITA 1992 Derthona Nuoto 18'45.0
7 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 19'30.0

Serie 654

1 MAGGI Silvia ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 21'00.0
2 ALATI Tommaso ITA 1973 Firenze Nuota Master 20'00.0
3 FUMAGALLI Marco ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 20'26.6
4 LUGANO Valentina ITA 1980 Derthona Nuoto 20'20.0
5 METTA Carlo ITA 1986 Pisa Road Runners Club asd 20'30.0
6 PATRUNO Stefano ITA 1994 Nuotatori del Carroccio 21'00.0
7 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 Rari Nantes Arenzano 21'07.1
8 TRAVAINI Carlo Arturo An ITA 1963 Acqua1village ssd 20'02.0
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Serie 555

1 MANAO Carlo ITA 1978 Firenze Nuota Master 22'00.0
2 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 22'00.0
3 CIANCIOSI Lucio ITA 1957 Firenze Nuota Master 21'30.0
4 MASSONE Luigi ITA 1981 Spazio RARI NANTES Camogli 21'30.0
5 DELLA CASA Mario ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 21'30.5
6 NOCENTINI Roberto ITA 1968 Firenze Nuota Master 22'00.0
7 INTARTAGLIA Andrea ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 22'10.0

Serie 456

1 ZAMORANI Diego ITA 1952 Rapallo Nuoto ssd 23'30.0
2 BARONI Guido Carmo ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 23'00.0
3 DAPOZZO Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 22'30.0
4 FERRINI Andrea ITA 1984 Natatio Master Team asd 22'30.0
5 FRANCHELLI Federico ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 22'45.0
6 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 23'15.0
7 TIRO Alessandro ITA 1968 Freeswimmer asd 24'00.0
8 SCARAMEL Giannantonio ITA 1952 Derthona Nuoto 22'00.0

Serie 357

1 PICASSO Carlo ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 25'00.0
2 CARRATINO Giovanni ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 24'29.3
3 GIUMELLI Alessandro ITA 1963 UISP Nuoto Valdimagra 24'00.0
4 PASSANO Eugenio ITA 1964 UISP Nuoto Valdimagra 24'00.0
5 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 24'00.0
6 PALLECCHI Ilaria ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 24'39.7
7 FAZZINO Matteo ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd 25'00.0

Serie 258

1 PROTTO Laura ITA 1970 Freeswimmer asd 26'50.0
2 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 26'00.0
4 GASTALDI Francesca ITA 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 25'10.0
5 SENZAPAURA Sara ITA 1971 Rari Nantes Imperia 57 25'45.0
6 BURLANDO Martina ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 25'56.2
7 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 26'00.0
8 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto ssd

Serie 159

1 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 35'10.0
2 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 32'00.0
3 LOSITO Laura ITA 1942 Rari Nantes Savona ssd 30'20.0
4 ORENGO Ferdinando ITA 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 27'41.5
5 RABISSONI Rachel Nunzia ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 28'00.0
6 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 31'15.0
7 PASA Alessio ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 34'00.0
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